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ARTICOLO |
ART. 63
ART. 63
ART. 63
ART. 58
ART. 63
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F417_L - F416_L

AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO E NATURALISTICO
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ART. 7-8-70 -
ART. 18

ART. 7-8-70 °
ART. 33, commgX/

F412_L
F501_P
F409_L
F421_L
F444_L
7206_P
G101_P
G103_P
G104_P
G110_P
7101_P
7102_P
7104_L
7203_P
7301_P
7302_P
7320 _N
7327_P
7307_P
ART. 17
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F418 L -F419_L
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F501_P
ART. 39
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ELEMENTI CONVENZIONALI FISICI

ZONE F - AREE PER LA MOBILITA'
CONFINE COMUNALE

PRINCIPALE
NORME SPECIFICHE E VARIANTI

AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO

VINCOLO PUNTUALE MANUFATTO E SITO
NORMATIVO

VINCOLO INDIRETTO MANUFATTI E SITI
(D. Legis. n.42/2004)

FASCIA DI RISPETTO ELETTRODOTTO
(D. Legis. n.42/2004)
PIANO ATTUATIVO AI FINI GENERALI

VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI
PIANO DI LOTTIZZAZIONE

| DEFINIZIONE
STRADA PRINCIPALE IV* CATEGORIA
STRADA PRINCIPALE III" CATEGORIA
SECONDARIA
STRADA DI INTERESSE LOCALE
PERCORSO PEDONALE
PISTA CICLABILE
ELETTRODOTTO
DEMANIO STRADE
AREE DI RISPETTO
FASCIA DI RISPETTO CIMITERIALE
FASCIA DI RISPETTO STRADALE
FASCIA DI RISPETTO DEPURATORE
ELEMENTI NATURALI
LAGO
DIFESA PAESAGGISTICA
(D. Legis. n.42/2004)
ELEMENTO STORICO CULTURALE -
NON VINCOLATO
AEREA A PARCO NATURALE
"ADAMELLO BRENTA"
ZONE SPECIALI DI CONSERVAZIONE
PERIMETRO DEL CENTRO ABITATO
PIANI ATTUATIVI
PROGETTI CONVENZIONATI
SITI INQUINATI BONIFICATI
AREE INEDIFICABILI CON
VINCOLO DECENNALE
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ART. 40
ART. 41
ART. 42
ART. 43
ART. 44
ART. 45
ART. 47
ART. 48
ART. 48
ART. 49
ART. 51
ART. 52
ART. 53
ART. 54
ART. 55
ART. 56
ART. 57
ART. 58
ART. 61
ART. 62
ART. 65
ART. 65
ART. 59
ART. 60
ART. 58
ART. 19

ARCHITETT I

ARTICOLO |
ART. 33
ART. 33

D

Il Redattore

A

PIANO REGOLATORE GENERALE

/
Y

dd.

B103_P
C101_P
H101_P
D104_P
D118_P
D201_P
E104_P
E103_P
E110_P
E106_P
E108_P
E201_P
E203_P
E208_P
F201_P
F207_P
F215_P
F116_P
F301_P
F303_P
F305_P
F306_P
F801_P
F805_P
F808_N
L104_P

ZONE B - AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO
.
ZONE C - AREE PER INSEDIAMENTI DI RIQUALIFICAZIONE E DI NUOVA ESPANSIONE

A102_P

ARCHITETTURA

dott. arch. AGNESE ZADRA

ISCRIZIONE ALBO N° 648

CODICE SHP
A101_P
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ADOZIONE PRELIMINARE:
Delibera del Consiglio Comunale
DELLA PROV.

dott. arch. WALTER DALPIAZ

ORDINE DEGL I
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comma 4 della L.P. 4 agosto 2015, n. 15

SIMBOLO
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ZONE D - AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO COMMERCIALI E TERZIARIE

AREA PRODUTTIVA DEL SETTORE
SECONDARIO DI LIVELLO LOCALE

A

VARIANTE 2019

art. 54,
{

PROVINCIA DI TRENTO
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SISTEMA INSEDIATIVO E PRODUTTIVO

Ai sensi dell

STUDIO TECNICO ASSOCIATO

dott. arch. WALTER DALPIAZ

11 Segretario Comunale

ZONE F - AREE PER ATTREZZATURE, INFRASTRUTTURE E SERVIZI PUBBLICI

AREA CIVILE E AMMINISTRATIVA (AP)
ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI

ZONE H - VERDE PRIVATO E SERVIZI ALLA RESIDENZA
ZONE E - AREE PER ATTIVITA' AGRO-SILVO-PASTORALI

ZONE A - INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI
AREA AGRICOLA DI PREGIO

INSEDIAMENTO STORICO

AREA RESIDENZIALE DI NUOVA ESPANSIONE -‘

| DEFINIZIONE
INSEDIAMENTO STORICO ISOLATO
AREA RESIDENZIALE DI COMPLETAMENTO
AREA A VERDE PRIVATO E DI RISPETTO
AREA DI SERVIZIO STRADALE
AREA ALBERGHIERA
AREA AGRICOLA
AREA AGRICOLA DI RILEVANZA LOCALE
AREA A BOSCO
AREA AD ELEVATA INTEGRITA'
AREA PER IMPIANTI AGRICOLI
AREA PER IMPIANTI ZOOTECNICI
AREA MAGAZZINO PRODOTTI AGRICOLI
AREA SPORTIVA ALL'APERTO
PIAZZOLA ELICOTTERO
ATTREZZATURA TECNOLOGICA
AREA A VERDE PUBBLICO
AREA A VERDE PUBBLICO ATTREZZATO
AREA A PARCHEGGIO PUBBLICO
AREA A PARCHEGGIO PUBBLICO IN PROGETTO
AREA CIMITERIALE
AREA PER IMPIANTI DI DEPURAZIONE
IMPIANTO PER RADIOFREQUENZA
CENTRO RACCOLTA MATERIALI

03.12.2019

TAV_0001
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